

		
		
			
		

		
		
Přejít k obsahu

		
			
					
		
				
				
							
					
			[image: Altumare Logo]				
						
						
					

				

				

		
				
				
			Naplňujeme vaše jachtařské sny
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
					
				
					
		
				
				
			
		
					
			
							
			
							
		
					
					
				
																Prodej jachet									

									
						
														Close Prodej jachet
						
						
														Open Prodej jachet
						
					
							
	
				
																Pronájem jachty									

									
						
														Close Pronájem jachty
						
						
														Open Pronájem jachty
						
					
							
	
				
																Základna v Řecku									

									
						
														Close Základna v Řecku
						
						
														Open Základna v Řecku
						
					
							
	
				
																Služby pro jachting									

									
						
														Close Služby pro jachting
						
						
														Open Služby pro jachting
						
					
							
	
				
																O nás									

									
						
														Close O nás
						
						
														Open O nás
						
					
							


				
					
		
				
				
														
							[image: LAGOON 52]								
													

				

		
				
				
			Katamarany lagoon
		

				

				
				
							Nejprodávanější katamarany na světě
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Sanlorenzo56STEEL]								
													

				

		
				
				
			Superjachty Sanlorenzo
		

				

				
				
							Motorové superjachty na míru						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Bluegame]								
													

				

		
				
				
			Motorové jachty Bluegame
		

				

				
				
							Designové jachty pro vlastní životní styl
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Katamaran Marsaudon TS42]								
													

				

		
				
				
			Ostatní jachty
		

				

				
				
							U nás si pořídíte lodě i dalších značek: Technohull, Befoil
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Katamaran Lagoon 42]								
													

				

		
				
				
			Použité jachty
		

				

				
				
							Zajistíme vám prověřené starší lodě, které Vám přinesou spoustu radosti
						

				

				

				

				

		
		
				
				
														
							[image: Jachta Charter]								
													

				

		
				
				
			Pronájem jachty on-line
		

				

				
				
							Vybírejte až z tisíců různých jachet monohullů i katamaranů.
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

		
				
				
			Charter s posádkou
		

				

				
				
							Užijte si skutečný komfort na katamaranu s profesionální posádkou
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Altumare culinary]								
													

				

		
				
				
			Zážitkové plavby
		

				

				
				
							Využijte ochutnávky jachtinku nebo tematických plateb, např. zaměřených na gastronomii
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

		
				
				
			Ostatní
		

				

				
				
							Speciální plavby na míru, říční plavby, B2B spolupráce atd.
						

				

				

				

				

		
		
				
				
														
							[image: Olympic Marina]								
													

				

		
				
				
			Služby základny
		

				

				
				
							Krátkodobé a dlouhodobé parkování, servis a opravy
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Olympic Marina Lift]								
													

				

		
				
				
			Autorizovaný servis
		

				

				
				
							Poskytujeme autorizovaný servis katamaranů Lagoon a běžný servis pro všechny další lodě
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Charter management]								
													

				

		
				
				
			Charter management
		

				

				
				
							Krátkodobé a dlouhodobé parkování, servis a opravy
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

		
				
				
			Kam plout
		

				

				
				
							Tipy na plavby z Lavrio dle typů počasí
						

				

				

				

				

		
		
				
				
														
							[image: Recepty na loď]								
													

				

		
				
				
			Aby vám na lodi chutnalo
		

				

				
				
							Připravili jsme pro vás desítky prověřených receptů, které si můžete na lodi připravit
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

		
				
				
			Zajímavé destinace
		

				

				
				
							Připravili jsme pro vás přehled destinací, které jsou mezi jachtaři velmi oblíbené
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Jachtařské pojištění]								
													

				

		
				
				
			Pojištění a právní otázky
		

				

				
				
							Odpovědnost skippera je obrovská. Nepodceňujte právní otázky a buďte připraveni na každou situaci.
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Turecko]								
													

				

		
				
				
			Ostatní
		

				

				
				
							Provedeme vás od prvních krůčků, přes získání kapitánské licence, užitečné tipy, až po  zajímavé jachtařské akce.
						

				

				

				

				

		
		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

		
				
				
			Naše mise
		

				

				
				
							Proč to vše děláme a co už máme za sebou?
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

		
				
				
			Blog
		

				

				
				
							Přečtěte si naše články se zajímavostmi týkajícími se jachtingu
						

				

				

				

		
				
				
														
							[image: Altumare Řecko – Multihull Office]								
													

				

		
				
				
			Kontakty
		

				

				
				
							Potkejme se v Brně, Praze, v Lavrio v Řecku nebo na některém zahraničním veletrhu.
						

				

				

				

				

						

			

		
				

				

				

		
				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Envelope
											
				
							
					
						Phone-volume
											
				
					

				

				

				

					

				

				

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			
Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena		

				

					

				

				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
			
					
		
				
				
													[image: Logo Altumare]													

				

				
				
							Jsme profesionálové v jachtingu.
Prodáváme jachty a staráme se o ně. Zajišťujeme chartery a služby pro jachting.
Děláme co nás baví a čemu rozumíme.
						

				

				
				
			
		
						
				
				       				
			

						
				
					
						Telefon					
				

									
						774 812 446					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
				  				
			

						
				
					
						E-mail					
				

									
						info@altumare.cz					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
				          				
			

						
				
					
						Sídlo					
				

									
						Veveří 456/9, 602 00 Brno					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
				          				
			

						
				
					
						Základna s loděmi					
				

									
						Olympic Marina, Lavrio, Řecko					

							

		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				

		
				
				
			Prodej jachet
		

				

				
				
			
			
											

											Katamarany Lagoon
											
									
	
											

											Sanlorenzo
											
									
	
											

											Technohull
											
									
	
											

											Katamarany Marsaudon 
											
									
	
											

											Katamarany Befoil
											
									
	
											

											Použité jachty
											
									


				

				

				

		
				
				
			Pronájem jachet
		

				

				
				
						
											

											Plavby s posádkou
											
									
	
											

											Pronájem ON-LINE
											
									
	
											

											Plavby na míru
											
									
	
											

											Zážitkové plavby
											
									
	
											

											Říční plavba
											
									
	
											

											Obchodní spolupráce
											
									


				

				

				

		
				
				
			Služby pro jachtaře
		

				

				
				
						
											

											Recepty
											
									
	
											

											Zajímavé destinace
											
									
	
											

											Pojištění a právní poradenství
											
									
	
											

											První krůčky
											
									
	
											

											Poprvé na lodi
											
									
	
											

											Kapitánské průkazy
											
									
	
											

											Charter management
											
									
	
											

											Autorizovaný servis Lagoon
											
									


				

				

				

		
				
				
			O nás
		

				

				
				
						
											

											Naše mise
											
									
	
											

											Olympic Marina v Řecku
											
									
	
											

											Blog
											
									
	
											

												
													
										Výstavy a veletrhy
											
									
	
											

											Kontakty
											
									


				

				

				
				
					
			
		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			Ochrana osobních údajů
		

				

				
				
							© 2023 Altumare, s.r.o.
Tento web vytvořil a spravuje sociální podnik PTL, s.r.o.
						

				

					

				

				

		
			
					
			
					
		
				
				
					
			
			







				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
			Jsme tu, abychom plnili Vaše jachtařská přání. Napište nám o nich.

		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						ODESLAT
													
					
				

			

		

				

				

				
					
				
				
			
	

















